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Delområder 

A: Konsulenttjenester strategisk innkjøps- og logistikkrådgivning 

1. Dynabyte Advisory AS 
2. Ernst & Young AS 
3. KPMG AS 
4. PricewaterhouseCoopers AS 
5. Inventura AS 

B: Konsulenttjenester offentlige anskaffelser - operativ bistand/ prosjektledelse  

1. Tiger Consulting AS 
2. Dynabyte Advisory AS 
3. Odin Prosjekt AS 
4. Inventura AS 
5. Ernst & Young AS 

C: Konsulenttjenester logistikk - operativ bistand/ prosjektledelse 

1. Dynabyte Advisory AS 
2. KPMG AS 
3. Ernst & Young AS 

D: Konsulenttjenester økonomi – strategisk rådgivning og operativ bistand 

1. Ernst & Young AS 
2. KPMG AS 
3. PricewaterhouseCoopers AS 
4. Deloitte AS 
5. Trifid Norge AS 
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Kontaktinformasjon 

Deloitte AS 
E-post minikonkurranser: jtveiten@deloitte.no 
Kontaktperson: Jan Erik Tveiten 
E-post: jtveiten@deloitte.no   
Telefon: 907 91 885 

Odin Prosjekt AS 
E-post minikonkurranser: ordre-
sykehusinnkjop@odinprosjekt.no  
Kontaktperson: Agla Margrét Egilsdóttir 
E-post: agla@odinprosjekt.no  
Telefon: 948 75 036 

Dynabyte Advisory AS 
E-post minikonkurranser: helse@dynabyte.no  
Kontaktperson: Halvor Rollag 
E-post: hro@dynabyte.no 
Telefon: 952 57 266 

PricewaterhouseCoopers AS 
E-post minikonkurranser: 
no_resepsjon.oslo@pwc.com 
Kontaktperson: Frode Myrdal 
E-post: frode.myrdal@pwc.com  
Telefon: 952 61 303 
 
 

Ernst & Young AS 
E-post minikonkurranser: ey.hso@no.ey.com   
Kontaktperson: Finn Holm 
E-post: finn.holm@no.ey.com  
Telefon: 901 95 907 

Tiger Consulting AS 
E-post minikonkurranser: 
gtg@tigerconsulting.as    
Kontaktperson: Geir Tore Gaukerud 
E-post: gtg@tigerconsulting.as    
Telefon: 901 91 450 

Inventura AS 
E-post minikonkurranser: bid@inventura.no  
Kontaktperson: Rolf Wergeland 
E-post: rolf.wergeland@inventura.no  
Telefon: 480 48 659 

Trifid Norge AS 
E-post minikonkurranser: salg@trifid.no  
Kontaktperson: Siv Therese Herbern 
E-post: sherbern@trifid.no  
Telefon: 406 37 698 

KPMG AS 
E-post minikonkurranser: helse@kpmg.no  
Kontaktperson: Tormod Lysne Voje 
E-post: tormod.lysne.voje@kpmg.no  
Telefon: 40 63 78 14 
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